Bonilla 
Aragón 

Cubierto o 
Descubierto 

Automóviles, 
Camperos, 

Camionetas, 
Microbuses 

y Motocarros 

Por la primera hora o fracción  $ 4.600  

Por la segunda hora o fracción y 
hasta doce (12) horas 

$ 2.800  

De las trece (13) hasta las ciento 
sesenta y ocho (168) horas o 
fracción 

$ 1.700  

De las ciento sesenta y nueve 
(169) horas o fracción en adelante 

$ 300  

Un (01) mes - Mensualidad  $ 191.500  

parqueadero 
público 

ubicado en  
el 

Aeropuerto 
Alfonso 
Bonilla 
Aragón 

Cubierto o 
Descubierto 

Motocicletas 

Por la primera hora o fracción  $ 2.900  

Por la segunda hora o fracción y 
hasta doce (12) horas 

$ 1.600  

De las trece (13) hasta las ciento 
sesenta y ocho (168) horas o 
fracción 

$ 1.500  

De las ciento sesenta y nueve 
(169) horas o fracción en adelante 

$ 300  

Un (01) mes - Mensualidad  $ 72.000  

Cubierto o 
Descubierto 

Bicicletas 

Por la primera hora o fracción  $ 700  

Por la segunda hora o fracción y 
hasta doce (12) horas 

$ 400  

De las trece (13) hasta las ciento